ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  08.12.2014 года                                                                                                  № 153
О внесении изменений в постановление
главы Октябрьского сельского поселения
от 4 февраля 2008 года № 3 «О присвоении

адресов объектам недвижимости в деревне
Рютово»
            Согласно свидетельства о праве на наследство по завещанию, выданного 12.11.2008года, свидетельства о государственной регистрации права на жилой дом от 21.04.2009 год,  Администрация Октябрьского сельского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести изменение в приложение № 2 к постановлению главы Октябрьского сельского поселения от 4 февраля 2008 года № 3 «О присвоении адресов объектам недвижимости в деревне Рютово»:

строку
	Адресная нумерация объекта
	Наимено-
вание объекта
	        Владелец
	Доля
	Документ, удостоверяющий или устанавл. право пользов. зем. уч., кадастр.
номер зем. уч.
	Документ, удостовер.или устанавливающий право пользов.
объектом кап.

строительства

	         1
	       2
	              3
	    4
	             5
	               6

	        12
	Жилой дом
	Новикова Римма Ивановна
	    1
	Свидетельство № 279 от 15.09.1992г.
	Договор дарения от 16.03.1990

изложить в следующей редакции:

	Адресная

нумерация

объекта
	Наимено-

вание

объекта
	         Владелец
	 Доля
	Документ,

удостоверяющий

или устанавл.

право пользов.

зем. участком,
кадастровый

номер зем. уч.
	Документ,
удостовер. или

устанавливающий

право пользов.

объектом кап.

строительства

	        1
	       2
	              3
	    4
	            5
	               6

	       12
	Жилой дом
	Толокнова Марина Витальевна
	   1
	Свидетельство о гос.регистрации права от 21.04.2009 76-АА № 874838
	Свидетельство о гос.регистрации права от 21.04.2009 76-АА № 874839

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                         Н.Г. Ситников